最新贫困学生写给资助者的感谢信(精
选13篇)

奋斗是一种对自己的挑战，只有勇敢面对困难才能取得成功。
一篇好的奋斗总结应该能够客观地反映自己在奋斗过程中的
成果和收获。如果你曾经怀疑过自己的奋斗道路，不妨来看
看以下这些成功人士的经历，或许能够给你一些启示。

贫困学生写给资助者的感谢信篇一

敬爱的老师、同学和校友：

你们好！

连绵的春雨不仅洗掉了罩在我们头顶的雾霾，更洗刷了大家
心里的担忧，也解去了压在唐海东老师心头的沉重负担。我
们外语学院工会向大家致以诚挚的谢意！现在把本次爱心募
捐的情况向大家作个汇报。

3月31号外语学院院务会议通过关于“为唐海东老师募捐医疗
费”的决定，由学院工会联合学院团委实施。院工会于4月2
号召开了工会委员和小组长会议，具体布置了实名募捐的措
施。截止4月15日，为期两周的募捐告一段落，共募捐15万余
元。其中学院教职工144人捐款39700元，本科生捐
款42061.70元，研究生捐款17312元；另外，校友直接汇捐给
唐老师18641元，院工会收到99级校友捐款37589元，05级校
友捐款1000元，社会热心人士胡华捐款1000元。截止4月16日
已汇款给唐老师40700元，4月21日汇款37589元，垫付医疗费；
其余的捐款已存入上海理工大学校友基金账户，4月22日校财
务转汇给唐老师60000元。此次参与募捐的`个人金额已在学
院内网和公告栏内予以公示。恭请大家监督核查。

唐老师这次在3月31日手术后持续高烧，于4月11号又开了第

二刀，4月15号才搬离重症监护室。期间不能接听电话，所以
托我们婉拒了想去医院看望的校友和学生等。17日我院工会
代表前去医院探望了唐老师，讲了募捐的情况，希望他安心
养病。唐老师表示将按照医院花费金额要求汇款，嘱咐我们
谢谢大家的关心和厚爱！他一定战胜病魔，早日康复，回到
他热爱的课堂。

可以看出，本次爱心募捐不仅得到了外语学院师生的支持，
还由于苏予燕、华燕等热心的老师在微信朋友圈告知了校友
和朋友，我们接到了很多不同年龄校友的电话，表示要捐款
和前去探望，现在学院校友会在负责校友捐款。特别要说明
的是，本次捐款是经唐老师同意在外语学院范围内进行募捐，
不向社会募捐。但是胡华女士听到这个消息后再三坚持要尽
点心意，就予以破例了。说真的，每个人的善良感动着我们，
温暖着病床上的唐老师：病魔无情，人间有爱！

敬爱的老师和同学们，在听闻唐老师需要医疗费的时候你们
那么坚决、毫不犹豫地伸出了援手，献出了爱心！用实际行
动传递了正能量，践行了社会主义核心价值观。谢谢你们！
向大家鞠躬致敬！

愿善良的心温暖如春！愿中华民族的优良传统世世相传！诚
祝大家健康幸福！

此致

敬礼！

感谢人：xxx

日期：20xx年xx月xx日

贫困学生写给资助者的感谢信篇二

尊敬的**公司领导:

我是*大学的一名大二学生，而去年的这个时候，因为家庭贫
困，进入大学所需的高额学费及生活费是我心口的一堵高墙，
由于团市委开展的共同关注‘希望工程’圆梦行动，我受到
您雪中送炭般的资助，使我的梦想得以实现。

进入大学后，我一方面努力学习，不辜负您的期望，另一方
面，我告诉自己：不能有依赖的思想，唯有自强才能自立。
一年来，为了减轻家庭负担，也为丰富自己的社会阅历与工
作经验，我先后尝试了发传单、家教及校园代理，勤工俭学，
同时激励了自己努力拼搏、自强自立的意识。

我向您保证：今后我将勤奋学习，用好成绩来回报您对我的
关爱，在此也向贵公司以及社会各界热衷公益慈善事业的好
心人表达我的感谢及祝福，谢谢你们，祝福你们事业蒸蒸日
上，美满幸福。

xx年x月x日

贫困学生写给资助者的感谢信篇三

尊敬的华泰公司郑伯伯:

时间过真快，转眼大学生活已过去两年，回想当初如果没有
郑总您大力资助，我大学生梦只能是希望肥皂泡。

我生活在一个孩子很多家庭里，父母都没有固定经济来源，
由于家庭负担沉重，父母起早贪黑忙于生计，父亲更是积劳
成疾。面对高额大学学费，全家都手足无措时，是您伸出了
援助之手。当您带着慈爱微笑把助学金送到我手中那一刻，
我双眼立即噙满泪花，在模糊视线里看到了希望曙光，并对

自己说：以后我要当朵“蒲公英”，要把您无私广博爱心带
到我所到之处，传给那些需要之人。

如果没有您帮助，我不可能有机会体会这精彩纷呈大学生活;
不可能享受到学校里先进教学资源，优良学习环境;更不可能
得到这种专业高等教育。在学校我不曾忘记学习机会来之不
易，认真勤奋，也取得了不错成绩，我还积极参加一些志愿
者活动，尽自己绵薄之力，帮助那些需要帮助人。

在大学里固然学到了很多，但郑伯伯你教给我为人处世哲学
更精深，我须用一生去学习践行。

感谢人：xxx

20xx年xx月xx日

贫困学生写给资助者的感谢信篇四

尊敬的托普朔仕公司领导:

我是南京航空航天大学的一名大二学生，而去年的这个时候，
因为家庭贫困，进入大学所需的高额学费及生活费是我心口
的一堵高墙，由于团市委开展的共同关注‘希望工程’圆梦
行动，我受到您雪中送炭般的资助，使我的梦想得以实现。

进入大学后，我一方面努力学习，不辜负您的期望，另一方
面，我告诉自己：不能有依赖的思想，唯有自强才能自立。
一年来，为了减轻家庭负担，也为丰富自己的社会阅历与工
作经验，我先后尝试了发传单、家教及校园代理，勤工俭学，
同时激励了自己努力拼搏、自强自立的意识。

我向您保证：今后我将勤奋学习，用好成绩来回报您对我的
关爱，在此也向贵公司以及社会各界热衷公益慈善事业的好
心人表达我的感谢及祝福，谢谢你们，祝福你们事业蒸蒸日

上，美满幸福。

此致

敬礼

南京航空航天大学xx级学生

贫困学生写给资助者的感谢信篇五

尊敬的各位领导：

你们好!我是xx镇中心小学五年级一班的xxx。做为一名贫困受
助同学的代表，我感到无比的荣幸和激动!首先请允许我代表
贫困受助的同学，向各位领导和老师表示衷心的感谢。谢谢
你们给我们在物质和精神方面的支持和帮助。如果没有你们
的援助之手，我想，也许今天也不会有我们这些家庭经济困
难学生在这里相聚。

我因为家住农村，经济上有些拮据。为了生计，妈妈天天起
早贪黑地干活。除了种好家里的几亩地，农闲时也到处找活
干，为的只是可以多赚些钱来贴补家用。我的父亲，作为家
里的顶梁柱，常年在外打工赚钱养家。由于多年的劳累，积
劳成疾患上了腰椎间盘突出的病。尽管有时腰疼的直不起来
他也仍坚持在外干建筑挣钱，为的是让我们生活好一些。幸
运的是我领取到了贫困补助金，让我深深感受到来自领导和
老师对我无微不至的关心和呵护，让我有更多的时间放在学
习上。我一定会珍惜这段学习生活，我会加倍努力学习。

各位领导，是你们在百忙之中还惦记着我们，你们的关爱犹
如冬日里的红日，给予我春天般的温暖。你们那亲切的问候，
像甘露滋润我的心田;你们那和蔼的目光，给予我安慰和自信。
那些助学金是爱心的化身，凝聚着你们对贫困生浓厚的关爱
之情。滴水之恩，涌泉相报。我以后要努力学习，争取以优

异的的成绩回报你们。

在此，我祝愿各位领导身体健康，工作愉快。

xxx

xx年x月x日

贫困学生写给资助者的感谢信篇六

尊敬的报社：

我是一个将赴杭州师范学院学习的大学新生，今天我怀着万
分感激之情给贵报写信，希望借贵报一角诚挚感谢莼湖镇党
委书记王汉存、莼湖镇小王开照相馆夫妇和所有关心、支持
我学习、生活的好心人。

我是莼湖镇田央村人，原本有一个幸福的家庭。在我11岁时，
母亲患不治之症而亡，身后留下大笔债务。勤劳的父亲为了
拉扯我们长大及还清债务，开始养鸭。然而，祸不单行，父
亲养鸭形势不好，亏本了。旧债未还又添新债，父亲被迫外
出打工，我们姐弟俩后来就由外婆收养。父亲微薄的工资仅
够养家糊口，根本支付不起我们姐弟俩的书学费，全靠周边
的亲戚朋友帮忙。那一年，我才初中毕业，不想读书了，想
去打工挣钱来减轻家庭的负担。然而优秀的成绩和奉化二中
的录取通知书强烈地诱使我又读了三年高中。在这三年中，
学校减免了不少费用，又得到了莼湖小王开照相馆夫妇俩援
助，我终于以优异的成绩考入杭州师范学院重点专业。然而，
昂贵的学费让我心中寒颤。虽然有小王开夫妇资助，但他们
毕竟收入不高，除了资助我之外，还要帮助另一名学生，正
在我进退两难之即，莼湖镇党委书记王汉存了解到我的情况
后，慷慨解囊给我学费，并嘱咐我好好学习，以后有什么困
难可去找他。

我就要踏上求学之路了，我是满含着感激的眼泪写完这封感
谢信的，以此表达我对所有好心人的感激之情!

感谢人：xxx

20xx年xx月xx日

贫困学生写给资助者的感谢信篇七

尊敬的xx公司的叔叔、阿姨：

你们好!

在这春暖花开的季节里我要向你们表示崇高的敬意和衷心的
感谢，并真诚的祝愿你们工作顺利，万事如意。

我是xx小学三年一班的xx，我的爸爸妈妈都没有工作，爸爸耳
朵听不见，家里唯一的劳动的只有妈妈，妈妈身体也不好，
经济收入很微薄，每年的学习费用对我家来说都是一笔数字。
我感谢xx小学的老师和xx公司的叔叔阿姨们对我的关心，也
感谢叔叔阿姨平时省吃俭用，伸出援手，资助我读书，感谢
你们无私奉献，慷慨解囊，让我倍受社会温暖。你们对我学
习和生活的特殊关爱，使我对自己今后的学习更加充满信心，
你们的.恩情令我难忘，感谢你们帮我解决了生活上的困难，
也深深的慰藉我的心灵，我知道自己读书的来之不易，也一
定会努力学习。

尊敬的xx公司的叔叔阿姨，我只有一句话：您们的帮助如雪
中送炭，解决了我们的经济困难，你们的关心更似春风化雨
消除了我们心灵的灰暗，你们的抚慰像大海中的航标，指引
着我远航。

在以后的学习生活中，我一定全身心投入学习中，以优异的
成绩完成学业，报效社会，报效祖国。

此致

敬礼

xxx小学xxx

20xx年xx月xx日

贫困学生写给资助者的感谢信篇八

尊敬的皇爷槟榔的叔叔阿姨们：

你们好！我是来自益阳市安化县古楼乡完小的受资助学生夏
文浩。

首先我代表我们全体受资助的同学向你们表示衷心的感谢！
这次的爱心资助，让我们感受到了你们的善良和仁爱，也让
我们深深地感受了来自社会大家庭的温暖，看到了生活的光
明和希望。

我们知道每一元善款都来之不易，它温暖着每一个受资助的
孩子的心。我们只有好好学习，为学校、为社会做力所能及
的事，才不辜负你们的期盼。我们一定会把这份爱心的火炬
传递下去，传递给每个人，让人间处处都是爱的春天。 最后，
让我代表所有受资助同学再次说声谢谢！感谢你们对我们这
些寒门学子的援助和爱心！我们发自内心的祝愿：好人一生
平安！

此致

敬礼！

贫困学生写给资助者的感谢信篇九

尊敬的__：

谢谢您们！

当老师把爱心资助款交到我的手上时，我心潮澎湃，在那一
瞬间，我流泪了，因为我想我作为一位学生何德何能，在这
寒冷的冬天还能享受雪中送炭的温暖。我认为这是我的荣幸。
在那一刻，我苦干的心灵受到了大家给与我爱的滋润。在这
里，我想对大家说：“谢谢！谢谢您们为我所做的这一切，
我会努力学习。当我遇到困难和挫折时，只要一想起您们在
远方对我的支持与鼓励，我便会克服困难奋勇之前的。

我生长在__省开远市小龙绿差冲村公所的一个农民家庭里。
在我的一生中，我最佩服的人是我的父亲，因为他为我付出
是在太多了。我的父亲虽然没上过一天学，但是他认为读书
是非常重要的，只有读书才能改变一个人的命运。所以，从
小他就把我送入学校。这十多年来，无论风吹还是日晒，她
都为了我和整个家四处奔波挣钱供我读书维持家庭经济。现
在，我上了初中。我在学习上的费用对父亲来说又是一层负
担。但父亲从来没有怨过任何人。只希望我好好学习，找到
一份属于自己的事业，将来为国家，为社会做贡献。

所以，我明白我应该努力学习实现自己的梦想而改变今后的
生活道路。我要飞出这座重岩叠嶂的大山，飞到外面看看美
丽的大千世界。我认为我的人生需要努力去添彩。当我成功
之日，我会珍惜拥有。因为您们曾经为我付出了爱，我不会
辜负您们对我的期望的。

老师们，同学们，仙子来我们这里支教的老师与我们相处了
半年，他让我们懂得了什么是世博会，让我们知道了外面世
界的一半，我非常感动。

我再一次用真诚的话语对大家说一声：“谢谢。”

此致

敬礼！

感谢人：

20__年__月__日

贫困学生写给资助者的感谢信篇十

尊敬的华泰公司郑伯伯:

我是xxxx大学的一名大二学生，而去年的这个时候，因为家
庭贫困，进入大学所需的高额学费及生活费是我心口的一堵
高墙，由于团市委开展的'xx共同关注‘希望工程’圆梦行动，
我受到您雪中送炭般的资助，使我的梦想得以实现。

进入大学后，我一方面努力学习，不辜负您的期望，另一方
面，我告诉自己：不能有依赖的思想，唯有自强才能自立。
一年来，为了减轻家庭负担，也为丰富自己的社会阅历与工
作经验，我先后尝试了发传单、家教及校园代理，勤工俭学，
同时激励了自己努力拼搏、自强自立的意识。

我向您保证：今后我将勤奋学习，用好成绩来回报您对我的
关爱，在此也向贵公司以及社会各界热衷公益慈善事业的好
心人表达我的感谢及祝福，谢谢你们，祝福你们事业蒸蒸日
上，美满幸福。

xxx

20xx年x月x日

贫困学生写给资助者的感谢信篇十一

尊敬的xx公司xxx：

您好!时间过的真快，转眼大学生活已过去两年，回想当初如
果没有郑总您的大力资助，我的大学生梦只能是希望的肥皂
泡。

我生活在一个孩子很多的家庭里，父母都没有固定经济来源，
由于家庭负担沉重，父母起早贪黑忙于生计，父亲更是积劳
成疾。面对高额的大学学费，全家都手足无措时，是您伸出
了援助之手。当您带着慈爱的微笑把助学金送到我手中的那
一刻，我的双眼立即噙满泪花，在模糊的`视线里看到了希望
的曙光，并对自己说：以后我要当朵蒲公英，要把您无私广
博的爱心带到我所到之处，传给那些需要之人。

如果没有您的帮助，我不可能有机会体会这精彩纷呈的大学
生活;不可能享受到学校里先进的教学资源，优良的学习环
境;更不可能得到这种专业的高等教育。在学校我不曾忘记学
习机会的来之不易，认真勤奋，也取得了不错的成绩，我还
积极参加一些志愿者活动，尽自己绵薄之力，帮助那些需要
帮助的人。

在大学里固然学到了很多，但xxx你教给我的为人处世哲学更
精深，我须用一生去学习、践行：取之于民，用之于民!

祝xxx：身体健康，合家欢乐，事业越做越大!

回顾过去一年再道一声感谢。

xxx

20xx年x月x日

贫困学生写给资助者的感谢信篇十二

尊敬的叔叔阿姨：

您们好！

在这鲜花盛开、喜气洋洋的日子里，有幸得到xx集团的爱心
资助，我们倍感欣慰，无比幸福。因为您们特有的博爱之心，
给我们的心灵里留下了温暖的印记，中华民族的优良传统在
您们的爱心行动中得到弘扬。在这里，我们代表所有接受资
助的小朋友们，向您们表示深深的敬意和最真挚的感谢！

集团的叔叔阿姨们用智慧和双手为我市的城市建设做出了的
不可泯灭的贡献，为城市文化生活增添了新的生机，是您们
让甜城肇东变得更美。今天，您们乐于助人的义举，更为构
建和谐发达新肇东建设添上了浓墨重彩的一笔，激发了全市
人民齐心共建生态文明城的热情。

我们感谢市委市政府对我们的关爱，并衷心祝福xx集团事业
再创新辉煌！我们也请叔叔阿姨们放心，我们会努力学习，
锻炼自己，以叔叔阿姨们为榜样，传承您们的爱心，把自己
成长为祖国需要的有持续发展能力的人才！

最后，祝愿叔叔阿姨们工作顺利，身体健康！

感谢人：xxx

20xx年xx月xx日

贫困学生写给资助者的感谢信篇十三

尊敬的资助我的叔叔阿姨们：

你们好！

我叫刘思婷，是您们受资助小学生中的一名，首先非常感谢
您们对我的帮助。我来自一个偏僻的'小乡村，因为我的父母
离异，我现在跟爸爸、爷爷、奶奶生活在一起。父亲重病在
身，靠打临工帮助家里。但是，由于身体有病，打临工那点
钱也是太少，家里的生活也相当困难。现在，我和年迈的爷
爷还有六十多岁的奶奶生活在一起，所有的生活负担、经济
压力全都落在了他们肩上。看着年迈的他们，我很想放弃自
己的学习梦，可是我不甘心。幸好在你们的帮助下，让我看
到了希望，重新回到了学校学习。感谢您们在我们这些贫困
孩子最痛苦、愁眉不展的时候向我们伸出援助之手，帮助我
们走出困境，温暖了我们所有人的心。我知道再多感谢的话
语都不如拿出实际行动，来回报所有好心人对我们的帮助和
期望。我一定会刻苦努力，勤俭节约，用我的成绩回报社会，
回报每一个关心我的人。等我长大了，我会将这根爱的接力
棒传递下去，帮助那些更需要帮助的人。

最后，请接受我诚挚的谢意：谢谢您们，是您们帮助我回到
了学校学习。是您们温暖了一个个无助孩子的心，愿好人一
生平安！